

Sct. Hans Flytteforretning & Pianotransporten ApS

Astrupvej 38, 5000 Odense C

CVR-nr. 18 25 51 46

**Årsrapport for perioden
1. juli 2015 til 30. juni 2016**

Opstillet uden revision eller review

Årsrapporten er fremlagt og
godkendt på selskabets ordinære
generalforsamling den 30/11 2016

Karina Hemmingsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2

Ledelsesberetning

Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4

Årsregnskab

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni	5
Balance 30. juni	6
Noter til årsrapporten	8
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskabet Sct. Hans Flytteforretning & Pianotransporten ApS
Astrupvej 38
5000 Odense C

CVR-nr.: 18 25 51 46
Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
Hjemsted: Odense

Direktion Karina Hemmingsen

Revisor Baker Tilly Denmark
Godkendt Revisionspartnerselskab
Hjallesevej 126
5230 Odense M

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive virksomhed med administration, transport, handel og anden hermed beslægtet virksomhed.

Usikkerhed ved indregning og måling

Der er i balancen indregnet et udskudt skatteaktiv på t.kr. 45. Skatteaktivets værdi er betinget af, at et fremførbart skattemæssigt underskud kan anvendes. Det er ledelsens opfattelse, at underskuddet vil kunne anvendes inden for de næste 3-5 år.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2015/16 udviser et overskud på kr. 12.791, og selskabets balance pr. 30. juni 2015 udviser en egenkapital på kr. 34.070.

Regnskabsåret har været plaget af sygdom blandt selskabets personale og øget konkurrence i branchen. Årets udvikling og resultat anses på baggrund heraf som værende tilfredsstillende. Selskabet har fortsat tabt mere end halvdelen af selskabskapitalen, men ledelsen forventer, at resultaterne vil forbedres over de kommende år, hvorved selskabskapitalen kan reetableres.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

	Note	2015/16 kr.	2014/15 t.kr.
Bruttofortjeneste		1.233.434	1.027
Personaleomkostninger	1	-1.159.182	-933
Resultat før af- og nedskrivninger (EBITDA)		74.252	94
Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver		-29.736	-6
Resultat af ordinær drift før dagsværdireguleringer		44.516	88
Resultat før finansielle poster		44.516	88
Finansielle omkostninger		-27.725	-32
Resultat før skat		16.791	56
Skat af årets resultat	2	-4.000	-15
Årets resultat		12.791	41
Overført resultat		12.791	41
		12.791	41

Balance 30. juni

	Note	2015/16 kr.	2014/15 t.kr.
Aktiver			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		178.251	155
Materielle anlægsaktiver	3	178.251	155
Deposita		12.000	12
Finansielle anlægsaktiver		12.000	12
Anlægsaktiver i alt		190.251	167
Råvarer og hjælpematerialer		14.146	14
Varebeholdninger		14.146	14
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		200.322	130
Igangværende arbejder for fremmed regning		0	72
Andre tilgodehavender		21.250	0
Udskudt skatteaktiv		45.000	49
Periodeafgrænsningsposter		5.600	0
Tilgodehavender		272.172	251
Likvide beholdninger		16.198	52
Omsætningsaktiver i alt		302.516	317
Aktiver i alt		492.767	484

Balance 30. juni

	Note	2015/16 kr.	2014/15 t.kr.
Passiver			
Selskabskapital		80.000	80
Overført resultat		-45.930	-59
Egenkapital	4	34.070	21
Andre kreditinstitutter		88.510	102
Langfristede gældsforpligtelser	5	88.510	102
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	5	25.000	33
Kreditinstitutter		30.128	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		30.997	37
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		17.777	13
Anden gæld		266.285	277
Periodeafgrænsningsposter		0	1
Kortfristede gældsforpligtelser		370.187	361
Gældsforpligtelser i alt		458.697	463
Passiver i alt		492.767	484
Usikkerhed om fortsat drift (going concern)	6		
Usikkerhed ved indregning og måling	7		
Leje og leasingforpligtelser	8		

Noter til årsrapporten

	<u>2015/16</u>	<u>2014/15</u>
	kr.	t.kr.
1 Personaleomkostninger		
Lønninger	989.062	805
Pensioner	39.000	39
Andre omkostninger til social sikring	33.823	28
Andre personaleomkostninger	<u>97.297</u>	<u>61</u>
	<u>1.159.182</u>	<u>933</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>4</u>	<u>4</u>
2 Skat af årets resultat		
Årets udskudte skat	<u>4.000</u>	<u>15</u>
	<u>4.000</u>	<u>15</u>

Noter til årsrapporten

3 Materielle anlægsaktiver

	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar
	kr.
Kostpris 1. juli	563.554
Tilgang i årets løb	53.670
Kostpris 30. juni	<u>617.224</u>
Af- og nedskrivninger 1. juli	409.237
Årets afskrivninger	<u>29.736</u>
Af- og nedskrivninger 30. juni	<u>438.973</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. juni	<u><u>178.251</u></u>

4 Egenkapital

	Selskabskapital	Overført resultat	I alt
	kr.	kr.	kr.
Egenkapital 1. juli	80.000	-58.721	21.279
Årets resultat	0	12.791	12.791
Egenkapital 30. juni	<u><u>80.000</u></u>	<u><u>-45.930</u></u>	<u><u>34.070</u></u>

Noter til årsrapporten

5 Langfristede gældsforpligtelser

	Gæld 1. juli <hr/> kr.	Gæld 30. juni <hr/> kr.	Afdrag næste år <hr/> kr.	Restgæld efter 5 år <hr/> kr.
Banker	134.795	0	25.000	0
Andre kreditinstitutter	135	113.510	0	0
	<hr/> 134.930 <hr/>	<hr/> 113.510 <hr/>	<hr/> 25.000 <hr/>	<hr/> 0 <hr/>

6 Usikkerhed om fortsat drift (going concern)

Selskabets ledelse forventer at forbedre indtjeningen i de kommende år, hvorved selskabets kapital kan reetableres. Der henvises i øvrigt til ledelsesberetningen.

7 Usikkerhed ved indregning og måling

Der er i balancen indregnet et udskudt skatteaktiv på t.kr. 45. Skatteaktivets værdi er betinget af, at et fremførbart skattemæssigt underskud kan anvendes. Det er ledelsens opfattelse, at underskuddet vil kunne anvendes inden for de næste 3-5 år.

8 Leje og leasingforpligtelser

Selskabet har indgået aftale om leje af lokaler. Selskabet har 3 måneders opsigelse og forpligtelsen udgør T.DKK 17 pr. 30. juni 2016
